EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Jumirim – SP, no uso de suas atribuições Legais, DIVULGA o
resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital
Nº 001/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

481659
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II
DE HISTÓRIA

CAETANO AIOLFI DE LIMA
OLIVEIRA

297873696 DEFERIDO

481760
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I
- ENSINO FUNDAMENTAL I

MARELI APARECIDA CARDOSO 270677331 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jumirim – SP, 12 de janeiro de 2021.

Daniel Vieira
Prefeito Municipal